
              Obecní úřad Adamov                                                                               
  V Chalupách 47                                                                        www.adamovcb.eu                

                      373 71  Adamov, pošta Rudolfov                              email: info@adamovcb.eu                         
 

 

 

Značka: Č.j. OUA-139/2021 Vyřizuje: Tel.: Datum: 
e-mail: info@adamovcb.eu Roučková Jana 387228075 22.3.2021 

    

 
Dle rozdělovníku 

 
 

Oznámení místa a doby konání 
společného jednání o návrhu územního plánu Adamov 

 
Obecní úřad Adamov, který zajistil splnění kvalifikačních požadavků dle § 24 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon”), pořizuje 
na základě usnesení Zastupitelstva obce Adamov Územní plán Adamov. 

Na základě ustanovení § 50 odst. (2) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), Vám tímto oznamujeme, že společné jednání o 
návrhu územního plánu Adamov proběhne  

dne 12. dubna 2021 od 10:00 hod 

S ohledem na pandemii Coronaviru proběhne projednání formou online přenosu, a to na níže 
uvedeném odkazu:  

Připojte se přes počítač nebo mobilní aplikaci 
 

Kliknutím sem se připojíte ke schůzce 
 

https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-
join%2F19%3Ameeting_MjQ0OGIwZTgtZmUxMC00ODQ0LWFhZTAtMGFlYjhlMjViNDk5%40thread.v2%2F0%3Fcon

text%3D%257b%2522Tid%2522%253a%2522c5f9f38e-7c04-4a7c-812c-
34fc53849f35%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25225b9f0143-54a7-40fa-a6f8-

eb951f78e947%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=8163c81d-bc9f-4749-aaa9-
2ac14b608565&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true 

Vlastní návrh územního plánu Adamov je k dispozici na: 

 elektronické úřední desce obecního úřadu Adamov https://www.adamovcb.eu/urad/obecni-urad/ 

 nebo je možné se s ním seznámit na obecní úřad Adamov, V Chalupách 47, 373 71 Adamov, během 
jeho úředních hodin. 

Podle ustanovení § 50 odst. (2) stavebního zákona vyzýváme tímto dotčené orgány k uplatnění 
stanovisek do 30 dnů ode dne jednání. Ve stejné lhůtě mohou sousední obce uplatnit připomínky. 
K později uplatněným stanoviskům a připomínkám se nepřihlíží.  

V souladu s § 50 odst. 3 stavebního zákona může každý do 30 dnů od doručení návrhu územního plánu 
Adamov, veřejnou vyhláškou uplatnit u pořizovatele písemné připomínky. K připomínkám uplatněným po 
této lhůtě se nepřihlíží. 

Připomínky a stanoviska je nutno podávat v písemné podobě u pořizovatele, tj: Obecní úřad 
Adamov, V Chalupách 47, 373 71 Adamov 

 
 
 
Petr Schicker 
starosta obce Adamov 

 
 
 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MjQ0OGIwZTgtZmUxMC00ODQ0LWFhZTAtMGFlYjhlMjViNDk5%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22c5f9f38e-7c04-4a7c-812c-34fc53849f35%22%2c%22Oid%22%3a%225b9f0143-54a7-40fa-a6f8-eb951f78e947%22%7d
https://www.adamovcb.eu/urad/obecni-urad/


 

2 

 

Rozdělovník: 

dotčený orgán adresa identifikátor 

datové schránky 

Magistrát města České Budějovice  

 odbor ochrany životního prostředí  

 odbor památkové péče 

 odbor dopravy a silničního 
hospodářství 

nám. Přemysla Otakara II.  

České Budějovice 1 

37001 České Budějovice 

kjgb4yx 

Ministerstvo životního prostředí,  

odbor výkonu státní správy II  

Mánesova 3a, 370 01 České 

Budějovice 

9gsaax4 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, 

sekce energetiky 

Na Františku 32, 110 15 Praha 1 bxtaaw4 

Ministerstvo dopravy nábřeží L. Svobody 12, 110 15 Praha 

1 

n75aau3 

Ministerstvo vnitra,  

odbor správy majetku 

P. O. BOX 21/OSM, 170 34 Praha 7 6bnaawp 

Pozemkový úřad České Budějovice Rudolfovská 80, 370 78 České 

Budějovice 

z49per3 

Ministerstvo kultury Maltézské náměstí 471/1, 118 11 

Praha 1 – Malá Strana 

8spaaur 

Jihočeský kraj, Krajský úřad,  

 odbor životního prostředí, 
zemědělství a lesnictví 

 odbor kultury a památkové péče,  

 odbor dopravy a silničního 

 odbor regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního 
řádu a investic 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 

České Budějovice 

kdib3rr 

Krajská hygienická stanice 

Jihočeského kraje 

Na Sadech 25, 370 71 České 

Budějovice 

agzai3c 

Krajská veterinární správa pro 

Jihočeský kraj, inspektorát České 

Budějovice  

Severní 9, 370 10 České Budějovice d2vairv 

Obvodní báňský úřad pro území krajů 

Plzeňského a Jihočeského 

Hřímalého 11, 301 00 Plzeň m4eadvu 

Ministerstvo obrany, Agentura 

hospodaření s nemovitým majetkem, 

odbor územní správy majetku 

Pardubice, oddělení ochrany územních 

zájmů Č. Budějovice  

Teplého 1899/C, 530 02 Pardubice hjyaavk 

Státní úřad pro jadernou bezpečnost, 

regionální centrum  

Schneiderova 32, 370 01 České 

Budějovice 

me7aazb 

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 

kraje  

Pražská 52b, 370 04 České 

Budějovice 

ph9aiu3 

 

 

 

 

 



 

3 

 

Oprávněný investor adresa identifikátor 
datové schránky 

ČEVAK a.s. České Budějovice, Severní 2264/8, 37010 3ndg7rf 

Povodí Vltavy, státní podnik Praha, Holečkova 3178/8, 15000 gg4t8hf 

T-Mobile Czech Republic a.s. Praha, Tomíčkova 2144/1, 14800 ygwch5i 

EG.D, a.s. Brno, Lidická 1873/36, 60200 nf5dxbu 

Sousední obce adresa identifikátor 
datové schránky 

Obec Jivno č.p. 34, 37371 Jivno  cw6amsp  

Obec Libníč č.p. 85, 37371 Libníč  sm5bw22 

Obec Hůry Na sadech 155, 37371 Hůry  zfnbyr7  

Město Rudolfov  Ke Strážnici 760/1, 37371 Rudolfov  g4qjdsb 

Na vědomí adresa identifikátor 
datové schránky 

Magistrát města České Budějovice,  

odbor územního plánování 

nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
České Budějovice 1 
37001 České Budějovice 

kjgb4yx 

 

 

 

 


